国立大学法人兵庫教育大学役員会（第２５回）議事要旨

日 時 平成２５年 ３ 月１５日（金）１６時３０分～１６時３５分

場 所 神戸サテライト会議室

出席者 学長，福本理事・副学長，福田副学長，新谷理事・事務局長，井筒理事

小川監事，酒井監事

議 事

１ 審議事項

（１）平成２５年度年度計画について

福田副学長から，配付資料１-1～-3に基づき，同日開催の経営協議会で了承さ

れた平成２５年度年度計画について説明が行われ，原案のとおり了承された。

（２）平成２５年度予算実施計画について

新谷理事・事務局長及び福田副学長から，配付資料２-1～-6に基づき，同日開

催の経営協議会で了承された平成２５年度予算実施計画について説明が行われ，

原案のとおり了承された。

（３）国際交流センター及び教育実習総合センターの設置等について

福田副学長から，配付資料６-1～-4に基づき，同日開催の経営協議会で了承さ

れた国際交流センター及び教育実習総合センターの設置等について説明が行われ，

原案のとおり了承された。

（４）国立大学法人兵庫教育大学教職員就業規則等の一部改正について

新谷理事・事務局長から，配付資料７-1，-2に基づき，同日開催の経営協議会

で了承された国立大学法人兵庫教育大学教職員就業規則等の一部改正について説

明が行われ，原案のとおり了承された。

－以 上－